UNIONE EURCPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

Elpsithinesis grer a Fregrasmnagionn

stelasckia, o b geitlone ded Jundl strigiusli per
(‘hirugicye w per Ningvizkos dytae
Lty v

)Of)

Prot. n. 6029

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

YISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTO

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti* ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - Centra Territgriale Permanente
Via 5. Abbondig, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE {Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail  Iaternet: www.icoallerona.gov.it
e-mall tricBi700x@istruzione.if - istorvietanoallerpna@jibero.it

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Allerona, 14/12/2017

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente Pamministrazione del Patrimonio e
la Contabilitd Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D, 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
¢ di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente i
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n, 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante *“Norine generali sull’ ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

il D.Lgs 50/2016 corretto dal Dlgs. 56/2017;
it Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n. 207);
il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente

Le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scalastiche";
i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
Strutturali e di investimento europei, if Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al
Fonde Sociale Europeo;

il PON Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 “Per la scuola — competenze
e ambienti per !'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

la Delibera del Consiglio d’Istituto prot. n. 4808 del 02/10/2017 con la quale & stata
approvata la variazione in bilancio;

che questa Istituzione Scolastica & stata assegnataria, con nota Prot. AOODGEFID/31713
del 24/07/2017 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca - Dipartimento
per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, finanziarie e strumentali -

Graduatoria esperti interni — PON FSE 10852 Pag. 1di 3
1S

Hyten SelTFANITIom, JETUN 1 ¢ Usilk Riteroa

Blrwrivne Geonrale pef kaarvear inmatirta o woiizla




Mlahitirs GeTlneHong, didl Urdaerond ¢ dabia Riceica
i, Dipartirmaru per fa Frogresanagiuos

Direricsd Cavoerale par WO vined 0 rated L i wdifatd
¥ stulaiza, per bgevtions del Basl strathinali per
Italrvzions ¢ pet Prievstione dighate
Urficia ¥

FONDI iy, g5 f*ﬂ*"%
STRUTTURALL | ﬁﬂiﬂﬂﬂg

EUROPEI 2014-2020

.l.JNlDN:E'EIJi.It.'.IPﬁA o _ L .
FER LA SCUOLE « COMSPETERZE B RS ERITEFER LAPPRERDIREE NG (FAE-F AR

ISTITUTO COMPRENSIVO "Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - Centro Territoriale Permanente
Via 5. Abbondio, 1 —05011 - ALLERONA STAZICNE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 —0763/624486-0763/624497
e-mail Internet: www.icoalierona.gov.it

e-mall tricB1700x@istruzione.it - istorvietanoallerona@ libero.it

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per I’istruzione e per I'innovazione digitale, di un finanziamento di € 39.615,00 a
valere sull’avviso pubblico prot. n. AGODGEFID/10862 del 16 settembre 2016 finalizzato

a interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita;

VISTO il verbale di costituzione della commissione prot, n, 6020/C10 del 14/12/2017.

DISPONE

Graduatoria progetto PON FSE selezione ESPERTI:

Graduatoria modulo: Sport e salute 1

Posizione

Nome

Cognome Punteggio

1

Garofalo

Giulia

162

Graduatoria modulo: Sport e salute 2

NESSUNA PARTECIPAZIONE

Graduatoria modulo: le fondamenta dell’automazione industriale, i primi passi

Posizione Nome Cognome Punteggio
Esclusa Maria Caterina Guido Esclusa
Esclusa Simona Mingardi Esclusa

Graduatoria module: Partigiano moderno

Posizione Nome Cognome Punteggio
Esclusa Maria Caterina Guido Esclusa
Esclusa Simona Mingardi Esclusa

Graduatoria esperti interni — PON FSE 10862 Pag. 2.di 3




FOMNDI
STRUTTURALI
EUROPE]

by bl lon, dall Unlinruits @ teili Ricetra
Dlesartinnlis tr s Propr mvsatiohe
Direralone Quersi per Interviat] B aledla Ul edEen

UNIONE EUROPEA

DER LA SCHOLA - COMPETENZE F AR BIENTIPER UAR PRERHENTO (35 FESH
ISTITUTO COMPRENSIVO "Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia ~ Primaria - Secondaria di 1° grado - Centro Territoriale Permanente
Via §. Abbondio, 1~ 05011 - ALLERONA STAZIONE (Ternl) - c.f. 80009740557
Tel. & Fax 0763/624416 - 0763/624486-0763/624457
e-mail nterne: www.icoallerona.gov. it
e-mail tricB1700x@istruzione.lt - istorvietangallerona@libero.it
Graduatoria modulo: a scuola di arduino
NESSUNA PARTECIPAZIONE
Graduatoria modulo: giocando con la letteratura italiana
Posizione Nome Cognome Punteggio
1 Simona Di Giuseppe Taormina 354
2 Sandra Sbarra 276
3 Maria Caterina Guido 198
4 Simona Mingardi 144
Graduatoria modulo: potenziamento delle competenze di base
Posizione Nome Cognome Punteggio

1 Simona Di Giuseppe Taormina 354
2 Maria Caterina Guido 198
3 Simona Mingardi 144
4 Mariagrazia Trincia 136
5 Francesca Manconi 76

La commissione:

'? 4 o
‘ ot
Dott.ssa Antonella Meatta Firma / W /L Cf
7
- '

D.S.G.A. Maria Luisa Fratini Firma % I

Ass. Amm. Andrea Rocchi F irma'

Graduatoria esperti interni — PON FSE 10862 Pag. 3 di 3



